

Mariusz Stusiński jest doświadczonym ekspertem rynku ICT, od początku kariery związany zawodowo z liderami branży.

Karierę rozpoczął w latach 2002-2008 w strukturach sprzedaży Orange i Nortel, w obszarze technologii ICT. Następnie w spółce ATM kierował działem odpowiedzialnym za rozwój i komercjalizację innowacyjnej platformy technologicznej do budowy telewizji internetowej. W ciągu ostatnich 10 lat pełnił role menedżerskie w ramach Grupy Atende.

W latach 2011-2021 jako wiceprezes zarządu Atende Software (obecnie Redge Technologies) był współodpowiedzialny za sukces rynkowy platformy CDN (pn. redGalaxy) wykorzystywanej dzisiaj przez wiodących nadawców telewizji internetowej w Polsce, a także rozwój sprzedaży systemów dla inteligentnej energetyki oraz za finanse spółki. Od grudnia 2020 do maja 2024 r. wiceprezesa zarządu Atende Industries – spółki z Grupy Atende dostarczającej rozwiązania dla nowoczesnej energetyki.

Od 2014 roku pełni rolę przewodniczącego rady nadzorczej Phoenix Systems, a od 2018 roku – przewodniczącego rady nadzorczej Omnichip – spółek z Grupy Atende specjalizujących się w rozwiązaniach wysokich technologii.

Jest absolwentem Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Łódzkiej (na Wydziale Elektrotechniki i Elektroniki, na kierunku: Elektronika i Telekomunikacja).

Iwona Bakula jest ekspertem z prawie 30-letnim doświadczeniem z obszaru finansów i zarządzania oraz rynków kapitałowych. Od kilkunastu lat kieruje finansami w branży IT, od 2010 roku na stanowisku wiceprezesa zarządu ds. finansowych w Atende S.A., pełniąc nadzór nad działami kontrolingu, księgowości, administracji oraz logistyki.

W trakcie swojej kariery zawodowej była bezpośrednio zaangażowana w fuzje i połączenia spółek, m.in. w proces połączenia Tricon Restaurants Poland (poprzednia nazwa PepsiCo Poland) ze spółką American Restaurants, wówczas właściciela sieci gastronomicznych KFC oraz Pizza Hut, oraz przejęcia marki Wedel przez brytyjską firmę Cadbury, a także przejęcia spółki KLK przez ATM Systemy Informatyczne. Posiada wieloletnie doświadczenie w audytowaniu spółek w licznych procesach przejęcia. Nadzorowała wdrożenia systemów informatycznych (m.in. JD Edwards, SAP, Exact) oraz certyfikację ISO 9001:2001. 28 maja 2012 roku z sukcesem wprowadziła na GPW spółkę Atende (wówczas pn. ATM Systemy Informatyczne S.A.), będąc odpowiedzialną za przygotowanie i wdrożenie procesu IPO.

W latach 2000-2009 pełniła rolę członka zarządu odpowiedzialnego za finanse w Ascom Poland sp. z o.o.

Wcześniej, w latach 1999-2000, pracowała jako główna księgowa w Cadbury-Wedel sp. z o.o., z kolei w latach 1995-1999 pełniła funkcję zastępcy kontrolera finansowego w PepsiCo Poland sp. z o.o.

Swoją karierę zawodową rozpoczęła w sektorze bankowym, pracując w latach 1993-1995 w dziale księgowości Polsko-Amerykańskiego Banku Hipotecznego S.A.

Wykształcenie oraz tytuł magistra ekonomii zdobyła w 2000 roku na Wydziale Ekonomii Wyższej Szkoły Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie. W 2003 roku ukończyła studia podyplomowe na kierunku rachunkowość na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. W trakcie kariery zawodowej odbyła szereg kursów oraz szkoleń z zakresu finansów i rachunkowości. Od 2004 roku posiada licencję Ministerstwa Finansów na świadczenie usług z zakresu rachunkowości.

Jacek Szczepański jest doświadczonym menedżerem z ponad 25-letnim doświadczeniem zarówno w międzynarodowych organizacjach, środowisku multikulturowym jak i w przedsiębiorstwach z polskim kapitałem. Specjalizuje się w zarządzaniu zespołami sprzedażowymi i działami usługowymi, dostarczającymi strategiczne rozwiązania biznesowe klientom z różnych sektorów rynku, takich jak finanse, energetyka, telekomunikacja, FMCG, farmacja. Z Atende S.A. jest związany od roku 2016. W

latach 2016-2021 piastował funkcję wiceprezesa Spółki. Ponownie na tę funkcję został powołany w kwietniu 2024 roku.

Od stycznia do kwietnia 2024 roku piastował stanowisko Dyrektora Zarządzającego Pionu Cyberbezpieczeństwa. W latach 2020 – 2023 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego Pionu Usług, następnie Rozwiązań Dedykowanych (zarówno w zakresie sprzedaży jak i dostarczania usług), Członka Zarządu (do 15 września 2021) gdzie odpowiadał za rozwój oferty usługowej i software'owej Atende. W tym czasie wprowadził na rynek rozwiązania ChainDoc oparte na technologii blockchain jak i rozwiązania z zakresu cyberSecurity as a service, sprawując jednocześnie nadzór nad oprogramowaniem własnym dla firm telekomunikacyjnych.

Jacek Szczepański jest obecnie członkiem Rady Nadzorczej spółki zależnej A2CC. Do momentu sprzedaży zależnej spółki Atende Medica pełnił również rolę członka w tej spółce.

Jest absolwentem studiów magisterskich Wydziału Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej (1992) i podyplomowych studiów Executive MBA na Akademii Leona Koźmińskiego (2016). Uczestnik programów menedżerskich prowadzonych przez Insead, Francja i London School of Economics, Wielka Brytania.

